
Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

Damenpokal Gruppe 1
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357 Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de,
tischtennis.verband@hamburg.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Fr.
Di.
Fr.
Mi.
Fr.

12.12.2018
14.12.2018
30.10.2018
02.11.2018
29.08.2018
07.09.2018

19:30 (1)
19:30 (3)
19:30 (1)
19:30 h (3)
19:30 (1)
19:45 v (2)

6
5
4
3
1
2

TuS Berne
Niendorfer TSV III
SC Alstertal-Langenhorn III
Niendorfer TSV III
TuS Berne
TTG Südstormarn

TTG Südstormarn
SC Alstertal-Langenhorn III
TuS Berne
TTG Südstormarn
Niendorfer TSV III
SC Alstertal-Langenhorn III

6:6
10:2
8:4
4:8
4:8
3:9
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