## Hamburger Tischtennis-Verband 2018/19

## **Damenpokal Gruppe 1**

Pokal-Spielplan



**Spielleiter-Kontakt:** Kuhfuß, Wolfgang, Schäferkampsallee 1, 20357 Hamburg, Geschäft: 0179-4430082, www.tt-maximus.de, tischtennis.verband@hamburg.de

## Halbfinale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Ni		Spiel-Nr.	. Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 12.12.2018	19:30 (1)	6	TuS Berne	TTG Südstormarn	6:6
Fr. 14.12.2018	19:30 (3)	5	Niendorfer TSV III	SC Alstertal-Langenhorn III	10:2
Di. 30.10.2018	19:30 (1)	4	SC Alstertal-Langenhorn III	TuS Berne	8:4
Fr. 02.11.2018	19:30 h (3)	3	Niendorfer TSV III	TTG Südstormarn	4:8
Mi. 29.08.2018	19:30 (1)	1	TuS Berne	Niendorfer TSV III	4:8
Fr. 07.09.2018	19:45 v (2)	2	TTG Südstormarn	SC Alstertal-Langenhorn III	3:9